

Rappmund & Gammelby IVS

Årsrapport 2016

CVR: 36073063

01.01.2016 – 31.12.2016

TØMRERFIRMAET

BAUNEGÅRDSVEJ 93, 8361 HASSELAGER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30.03.2017

Dirigent: Jan Rappmund



Registeret Revisionselskab
Billundvej 3 6500 Vejens
Tlf. 7320 2313 Fax 7320 2605
www.viacount.dk info@viacount.dk

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Rappmund & Gammelby IVS
Baunegårdsvej 93
8361 Hasselager

Telefon: 23492311
CVR-nr.: 36073063
Stiftet: 01.08.14
Hjemsted: 8361 Hasselager

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

BESTYRELSE

DIREKTION

Ronnie Gammelby
Jan Rappmund

REVISOR

Viacount ApS
Billundvej 3
6500 Vojens

PENGEINSTITUT

Nykredit

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets væsentlige aktiviteter består i udførelsen af tømrearbejde for såvel private og som erhversdrivende.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr.375.274 , og selskabets balance pr. 31 december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.417.289 og en egenkapital på kr. 73.592

Selskabets resultat og økonomiske stilling lever op til forventningerne, og anses derfor tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Der forventes en positiv udvikling i selskabets kapital i det kommende år.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der er i det foregående regnskabs år ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.265.471	907.935
35	Personaleomkostninger	-619.183	-1.101.704
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-95.425	-40.533
50	Andre driftsomkostninger	-49.192	0
	DRIFTSRESULTAT	501.671	-234.302
70	Finansielle indtægter	-4.132	0
80	Finansielle omkostninger	-90.563	-67.481
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	406.976	-301.783
	Skat af årets resultat	-24.533	0
	ÅRETS RESULTAT	382.443	-301.783
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	382.443	-301.783
	Disponering i alt	382.443	-301.783

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
220	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	492.562	328.039
	Materielle anlægsaktiver	492.562	328.039
	ANLÆGSAKTIVER	492.562	328.039
	Råvarer og hjælpematerialer	215.136	52.800
	Varebeholdninger	215.136	52.800
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	437.928	111.072
	Igangværende arbejde	232.735	204.941
	Andre tilgodehavender	32.006	0
	Udskudt skatteaktiv	239	0
	Tilgodehavende	702.908	316.013
	Likvide beholdninger	6.922	22.670
	OMSÆTNINGSAKTIVER	924.966	391.483
	AKTIVER	1.417.528	719.522

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	100	100
	Overført resultat	80.661	-301.783
450	Egenkapital	80.761	-301.683
	Leasingforpligtelser	282.352	225.418
530	Langfristet gældsforpligtigelse	282.352	225.418
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.268	0
	Pengeinstitutter	331.463	463.201
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	292.523	152.813
	Selskabsskat	24.772	0
	Anden gæld	337.389	179.773
	Kortfristet gældsforpligtigelse	1.054.415	795.787
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	1.336.767	1.021.205
	PASSIVER	1.417.528	719.522
675	Eventualforpligtelser		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
685	Nærtstående parter		
690	Ejerforhold		

NOTER

2016

kr.

35 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-605.221
Pensioner	-319
Andre omkostninger til social sikring	-13.643
Personaleomkostninger	-619.183

Gennemsnitligt antal ansatte 3

50 ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER

4945 60 Tab vedr. retuning af bil	-49.192
Tab ved salg af anlægsaktiver	-49.192
Andre driftsomkostninger	-49.192

70 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	-4.132
Finansielle indtægter	-4.132

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-55.053
Prioritetsomkostninger	-35.510
Finansielle omkostninger	-90.563

NOTER

220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	368.572
Tilgang i året	387.985
Afgang i året	-146.328
Kostpris, ultimo	610.229
Afskrivning, primo	-40.533
Afskrivning på afhændede aktiver	18.291
Årets afskrivning	-95.425
Afskrivning, ultimo	-117.667
Regnskabsmæssig værdi	492.562
Heraf leasede aktiver	221.554

NOTER

450	EGENKAPITAL			
		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo		100	-301.783	-301.683
Forslag til resultatdisponering			382.443	382.443
Ultimo		100	80.661	80.761

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital					
Overført resultat				-302	81
Egenkapital i alt				-302	81

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
530 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	-282.352	-225.418
Langfristet gældsforpligtelse	-282.352	-225.418
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-129.008	-225.418

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSER

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 1.000. 000 over for Nykredit

685 NÆRTSTÅENDE PARTER

Nedenstående personer har bestemmende indflydelse:

Jan Rappmund
Bavnegårdsvej 93
8361 Hasselager

Ronnie Gammelby
Bærmosehøjen 55
8380 Trige

690 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af anpartskapitalen:

Jan Rappmund
Bavnegårdsvej 93
8361 Hasselager

Ronnie Gammelby
Bærmosehøjen 55
8380 Trige

695 HOVEDAKTIVITET, REGNSKAB & ØKONOMISKE FORHOLD